Santo André, 7 de outubro de 2025.

De: Plenário
Para: Coordenadoria de Comunicações Administrativas

Referencia:
Processo: nº 7487/2025
Proposição: Requerimento n° 453/2025

Autoria: Ver. Denis Gambá

Ementa: REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa, na forma
regimental, para que encaminhe Ofício ao Governo do Estado de São Paulo e a Secretaria
de Habitação de São Paulo, solicitando informações acerca da situação atual do processo
de regularização fundiária dos loteamentos Jardim Riviera, Parque Miami e Recreio da
Borda do Campo, nesta cidade de Santo André, inseridos no Programa Estadual de
Regularização de Núcleos Habitacionais - Cidade Legal ou em outros programas.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para leitura e Votação

Ação Realizada: Proposição Aprovada

Descrição:

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Ver. Carlos Ferreira

Presidente

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400330032003000310033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-07T16:40:15-0300